
Schiedsgericht OS Brandl , Michael - BGC  Heilbronn

S Grabrucker , Markus - OMGC Ingolstadt

S Hengstler , Claudia - 1. BGC Singen

Turnierbeginn 09:00 Uhr 4

Turnierende 14:40 Uhr

Wetter Sonne

Strafen keine

Bes. Vorkommnisse keine

Tabelle vor dem 4. Spieltag

Platz Schläge Schnitt Punkte

1. 1836 25,500 18

2. 1861 25,847 16

3. 1905 26,458 10

4. 1896 26,333 8

5. 1991 27,653 8

Tagestabelle

Platz R1 R2 R3 R4 Schläge Schnitt Punkte

1. 144 132 133 130 539 22,458 8

2. 145 132 132 135 544 22,666 6

3. 137 149 142 135 563 23,458 4

4. 142 136 147 146 571 23,792 2

5. 144 143 151 150 588 24,500 0

Tabelle nach dem 4. Spieltag

Platz Punkte

1. 24

2. 24

3. 12

4. 12

5. 8

Für die Richtigkeit

29.07.2018

Thomas Thusek

BGC Heilbronn  e.V.

BGC Neutraubling

Schläge

Mannschaft

Mannschaft

BGC Heilbronn I 

OMGC Ingolstadt

BGC Neutraubling

MSK Olching

1. BGC Singen

1. BGC Singen

OMGC Ingolstadt

BGC Heilbronn e.V. I

MSK Olching

BGC Neutraubling

2. Bundesliga Süd - Staffel 2
4. Spieltag am 28.07.2018 beim BGC Heilbronn .e.V.

System: Eternit

Turnierleitung

Gespielte Runden

Weißer, Angela - BGC Heilbronn e.V.

1. BGC Singen 2579 26,865

Schnitt

2380

2400

2459

2476

24,792

Mannschaft

BGC Heilbronn I 

25,000

25,615

25,792

OMGC Ingolstadt

MSK Olching



Pos. Name Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesammt Schnitt

1 Stephanie Grabrucker 30979 27 22 27 21 97 24,300

2 Daniel Ertl 64551 23 21 22 21 87 21,800

3 Markus Grabrucker 25675 23 23 24 26 96 24,000

4 Heinz Löbel 29299 28 23 22 25 98 24,500

5 Stefan Grabrucker 40381 25 24 21 22 92 23,000

6 Roman Springer 34782 26 20 25 28 99 24,800

7 Yannick Müller 38330 27 23 20 19 89 22,300

8 Martin Lischke 33730 20 25 24 22 91 22,800

Streicher 1 27 25 27 28

Streicher 2 28 24 25 26

Summe 144 132 133 130 539 22,458

AK

Pos. Name Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesammt Schnitt

1

2 Rainer Schütz 41299 25 22 21 24 92 23,000

3 Michael Huhn 30013 23 19 22 27 91 22,800

4 Michael Brandl 605 22 23 23 24 92 23,000

5 Ronny Huber 38355 29 25 30 21 105 26,300

6 Lukas Zimmermann 36344 25 27 24 23 99 24,800

7 Jörg Hauer-Martin 31350 31 23 22 23 99 24,800

8 Jan van Vught 36532 21 20 20 20 81 20,300

Streicher 1 31 27 30 27

Streicher 2

Summe 145 132 132 135 544 22,700

AK

Pos. Name Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesammt Schnitt

1 Christian Wamboldt 40495 22 25 27 25 99 24,800

2 Andreas Ziegler 66330 24 27 25 23 99 24,800

3 Tobias Schwarz 66470 23 25 27 23 98 24,500

4 Johann Pscherer jun. 10566 22 23 23 24 92 23,000

5 Silvia Heublein 30655 25 24 23 23 95 23,800

6 Frauke Eilts 31727 27 25 30 33 115 28,800

7 Moritz Fingerle 33123 26 29 22 21 98 24,500

8 Christiane Wamboldt 297658 21 31 22 21 95 23,800

Streicher 1 27 31 30 33

Streicher 2 26 29 27 25

Summe 137 149 142 135 563 23,500

AK

Pos. Name Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesammt Schnitt

1

2 Thomas Schrettl 49424 24 21 27 24 96 24,000

3 Corina Reinisch 49802 24 23 23 27 97 24,300

4 Hans-Jürgen Egger 46406 28 22 27 27 104 26,000

5 Roman Reinisch 43664 23 24 27 21 95 23,800

6 Raphael Hintermeier 66442 23 22 23 25 93 23,300

7 Manfred Biller 46401 27 24 26 23 100 25,000

8 Reiner Weinberger 26955 21 28 21 26 96 24,000

Streicher 1 28 28 27 27

Streicher 2

Summe 142 136 147 146 571 23,800

AK

Mannschaftsergebnisse

1.  OMGC Ingolstadt

2.  BGC Heilbronn I

3. MSK Olching

4. BGC Neutraubling



Pos. Name Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesammt Schnitt

1

2 Claudia Hengstler 41231 27 24 26 24 101 25,300

3 Maximilian Frech 38052 24 24 24 24 96 24,000

4 Sascha Mark 25593 24 22 22 25 93 23,300

5 Jürgen Geiger 16436 24 25 23 26 98 24,500

6 Jürgen Edelmann 27480 27 24 33 24 108 27,000

7 Christopher Jäck 33011 20 24 26 27 97 24,300

8 Christine Feucht 27873 25 32 30 29 116 29,000

Streicher 1 27 32 33 29

Streicher 2

Summe 144 143 151 150 588 24,500

AK

5. 1.BGC Singen



Pl. Name Verein Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 GES Schnitt D1 D2 DRL

1. Jan van Vught BGC Heilbronn e.V. H 36532 21 20 20 20 81 20,300 1 98,921

2. Daniel Ertl OMGC Ingolstadt e.V. H 64551 23 21 22 21 87 21,800 2 100,308

3. Yannick Müller OMGC Ingolstadt e.V. Jm 38330 27 23 20 19 89 22,300 8 98,768

4. Martin Lischke OMGC Ingolstadt e.V. H 33730 20 25 24 22 91 22,800 5 98,798

5. Michael Huhn BGC Heilbronn e.V. H 30013 23 19 22 27 91 22,800 8 99,487

6. Johann Pscherer jun. MSK Olching e.V. Sm II 10566 22 23 23 24 92 23,000 2 0 101,171

6. Michael Brandl BGC Heilbronn e.V. Sm II 605 22 23 23 24 92 23,000 2 0 100,705

8. Stefan Grabrucker OMGC Ingolstadt e.V. H 40381 25 24 21 22 92 23,000 4 2 99,723

8. Rainer Schütz BGC Heilbronn e.V. SM  41299 25 22 21 24 92 23,000 4 2 99,241

10. Raphael Hintermeier BGC Neutraubling e.V. Schm 66442 23 22 23 25 93 23,300 3 0 101,510

11. Sascha Mark 1. BGC Singen H 25593 24 22 22 25 93 23,300 3 2 98,598

12. Silvia Heublein MSK Olching e.V. Sw 30655 25 24 23 23 95 23,800 2 100,752

13. Roman Reinisch BGC Neutraubling e.V. H 43664 23 24 27 21 95 23,800 6 100,989

14. Christiane Wamboldt MSK Olching e.V. Sw 29768 21 31 22 21 95 23,800 10 100,095

15. Maximilian Frech 1. BGC Singen H 38052 24 24 24 24 96 24,000 0 99,218

16. Markus Grabrucker OMGC Ingolstadt e.V. H 25675 23 23 24 26 96 24,000 3 99,848

17. Thomas Schrettl BGC Neutraubling e.V. Sm 49424 24 21 27 24 96 24,000 6 100,194

18. Reiner Weinberger BGC Neutraubling e.V. Sm 26955 21 28 21 26 96 24,000 7 98,915

19. Corina Reinisch BGC Neutraubling e.V. D 49802 24 23 23 27 97 24,300 4 99,106

20. Stephanie Grabrucker OMGC Ingolstadt e.V. D 30979 27 22 27 21 97 24,300 6 103,830

21. Christopher Jäck 1. BGC Singen H 33011 20 24 26 27 97 24,300 7 98,344

22. Jürgen Geiger 1. BGC Singen Sm 16436 24 25 23 26 98 24,500 3 102,637

23. Tobias Schwarz MSK Olching e.V. Schm 66470 23 25 27 23 98 24,500 4 101,325

24. Heinz Löbel OMGC Ingolstadt e.V. SmII 29299 28 23 22 25 98 24,500 6 99,860

25. Moritz Fingerle MSK Olching e.V. H 33123 26 29 22 21 98 24,5 8 97,687

26. Andreas Ziegler MSK Olching e.V. Sm 66330 24 27 25 23 99 24,8 4 1 102,017

27. Lukas Zimmermann BGC Heilbronn e.V. H 36344 25 27 24 23 99 24,8 4 2 99,356

28. Christian Wamboldt MSK Olching e.V. Sm 40495 22 25 27 25 99 24,8 5 101,117

29. Roman Springer OMGC Ingolstadt e.V. H 34782 26 20 25 28 99 24,8 8 99,327

30. Jörg Hauer-Martin BGC Heilbronn e.V. H 31350 31 23 22 23 99 24,8 9 99,954

31. Manfred Biller BGC Neutraubling e.V. Sm 46401 27 24 26 23 100 25 4 100,986

32. Claudia Hengstler 1. BGC Singen Sw 41231 27 24 26 24 101 25,3 3 103,152

33. Hans-Jürgen Egger BGC Neutraubling e.V. Sm 46406 28 22 27 27 104 26 6 102,32

34. Ronny Huber BGC Heilbronn e.V. H 38355 29 25 30 21 105 26,3 9 101,749

35. Jürgen Edelmann 1. BGC Singen Sm 27480 27 24 33 24 108 27 9 101,016

36. Frauke Eilts MSK Olching e.V. SwII 31727 27 25 30 33 115 28,8 8 103,205

37. Christine Feucht 1. BGC Singen Sw 27873 25 32 30 29 116 29 7 103,97

Einzelergebnisse - 2. Bundesliga Süd - Staffel 2
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

OMGC Ingolstadt
25 

1,04
33 

1,38
33 

1,38
37 

1,54
34 

1,42
28 

1,17
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1,13
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1,13
26 
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25 
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30 
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33 
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35 

1,46
24 

1,00
33 

1,38

BGC Heilbronn e.V. 
27 

1,13
33 

1,38
39 

1,63
35 

1,46
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1,58
25 
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MSK Olching
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BGC Neutraubling
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1.BGC Singen
27 
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Startliste

Sontag den 29.07.2018

OS:

S:

S:

1

2

3

4

5

6

7

8

Wamboldt , Christian Grabrucker , Stephanie Hengstler , Claudia

Ziegler , Andreas Schrettl , Thomas Ertl ,Daniel

Schütz , Rainer Frech , Maximilian Schwarz , Tobias

Reinisch , Corina Grabrucker , Markus Huhn , Michael

Mark ,Sascha Pscherer , Johann Egger , Hans Jürgen

Löbel , Heinz Brandl , Michael Geiger , Jürgen

Heublein , Silvia Reinisch , Roman Grabrucker , Stefan

Huber , Ronny Edelmann , Jürgen Eilts , Frauke

1. BGC Singen

Brandl , Michael

Hengstler , Claudia

Grabrucker , Markus

BGC Heilbronn e.V.

OMGC Ingolstadt



9

10

11

12

13 Lischke , Martin Vught , Jan van

Müller , Yannick Hauer , Jörg Feucht , Christine

Wamboldt , Christiane Weinberger , Reiner

Hintermeier , Raphel Springer , Roman Zimmermann , Lukas

Jäck , Christopher Fingerle , Moritz Biller , Manfred


